
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Economico Finanziaria
Determinazione n. 105 del 04/04/2022
Proposta di settore n. 18 del 04/04/2022

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto carta formato A4

CIG: Z1835CD8A0

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione organizzativa
corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 25 del
12/06/2017;

VISTO il Bilancio di previsione per l’anno 2022 in fase di predisposizione;

VISTO inoltre:
- l’art. unico, D.M. Ministero dell’Interno 24 dicembre 2021 (pubblicato in G.U. n. 309 del 30 dicembre 2021) il quale
dispone: “1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti locali è differito al
31 marzo 2022”;
- l’art. 3, c. 5-sexiesdecies, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228 (convertito con modificazioni dalla L. 25 febbraio 2022, n. 15
il quale dispone: “5-sexiesdecies. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione riferito al triennio 2022-
2024 da parte degli enti locali, previsto all'articolo 151, comma 1, del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, da ultimo differito ai sensi del decreto del Ministro
dell'interno 24 dicembre 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 309 del 30 dicembre
2021, è prorogato al 31 maggio 2022.” DATO ATTO che fino all'approvazione del bilancio annuale di previsione ed
entro il termine succitato, è autorizzato per gli enti locali l'esercizio provvisorio del bilancio ai sensi dell'art. 163,
comma 1 e comma 3 del D.Lgs. 267/2000 e smi;

DATO ATTO che, al fine di garantire il normale funzionamento degli uffici, risulta necessario l’acquisto di carta A4 per
stampanti e fotocopiatori;

CONSIDERATO che su Sardegna Cat è attiva la Convenzione Carta 2019-2022 con fornitura a carico della Ditta ICART
srl di Pozzomaggiore (SS);

PRESO ATTO che in data 30/03/2022 è stata attivata una procedura d’ordine di acquisto del materiale di cui sopra
con prot. 1556 del 04/04/2022 relativo alla fornitura di n. 105 risme di carta ecologica formato A4 per un totale di €
347,15 (iva compresa);

ACQUISITO il Documento di Regolarità Contributiva con prot. INPS_29740575 con validità fino 08/06/2022;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

DI AFFIDARE mediante convenzione alla ditta ICART srl di Pozzomaggiore la fornitura di n. 105 risme di carta
ecologica formato A4 per un importo complessivo di € 347,15 (iva compresa);

DI IMPEGNARE, la somma di €% 347,15 (iva compresa) al Cap.1077 del Bilancio 2022 in fase di predisposizione;

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito istituzionale
dell’Ente e nella sezione “Amministrazione trasparente”, per i dati di competenza ai sensi del D.Lgs. n° 33 del
14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni”, per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i
conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del Servizio

PAONI RAIMONDA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 04/04/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
PAONI RAIMONDA

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Impegno di spesa per acquisto carta formato A4

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.01.02.001 01.03 1077 2022 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
31 171 347,15 0 0,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-04-04T15:41:19+0200
	PAONI RAIMONDA 0b64cb57635c16858ee0fe128b17d775c9899d2f




